

סילבוס רקמה - שנת לימודים תשפ"ה

מיקום	תאריך	תיאור	נושא המפגש	
קמפוס	חמישי-שבת 7-9.11.24	בסמינר פתיחה זה נחקור יחד את הנחות היסוד של החברה כפי שהיא מתנהלת כיום ואת הנחות היסוד הנחוצות למען בניית מערכות מבוססות מענה על צרכי כולם. תוך כדי נכיר אלו את אלו, נתחבר לכמיהות שלנו ביחס לשנת הלימודים, ונלמד כלים רבים להנחייה ולמנהיגות. מנחה אורח: חן צבי	סמינר פתיחה: התארגנות מבוססת צרכים	1
קמפוס	שלישי 19.11.24	במפגש זה נלמד עם ניצן איס, מנחת קבוצות ומגשרת, על כוחה הטרנספורמטיבי של אמפתיה ונתרגל את האומנות של דיאלוג מקרב.	אמפתיה, דיאלוג ובחירה	2
קמפוס	שלישי 3.12.24	במפגש זה נלמד עם ארנינה קשתן, המנחה המוסמכת הותיקה ביותר בארץ של תקשורת מקרבת, על מהותם של הרגשות פחד, כעס, אשמה ובושה, ואיך לעבור מהם אל בחירה, אחריות ורצון. נתרגל כיצד להוביל שינוי התארגנותי מתוך פרספקטיבה זו.		4
קמפוס	שלישי 17.12.24	בארבעת המפגשים הללו נלמד עם חן צבי על הנחיה של קבלת החלטות קבוצתית, גם במצבים קונפליקטואליים. נראה כיצד אפקטיביות ויעילות לא חייבות לבוא על חשבון אכפתיות, יחסים טובים ושוויוניות. בנוסף, נבין כיצד ניתן לבנות מערכת של קבלת החלטות, שמבזרת אחריות בצורה נבונה והולכת מעבר לדיכטומיה בין ארגון היררכי וארגון קונצנזוס.	קבלת החלטות קבוצתית	5
קמפוס	שלישי 31.12.24			6
קמפוס	שלישי 14.1.25			7
קמפוס	שלישי 28.1.25			8
קמפוס	חמישי-שבת 13-15.2.25	נפתח את המודולה בנושא קונפליקטים ברמה האישית: אילו דפוסים עולים לנו מתוך קונפליקט וכיצד נוכל להתייחד עימם? נמשיך ברמה הבין-אישית: נלמד לעומק כלים גישוריים ואת היכולת לספר סיפור חדש בין אנשים בקונפליקט. ונסיים ברמה המערכתית - נלמד כיצד קבוצות, קהילות וארגונים יכולים לבנות מערכות שמוכנות לכל קונפליקט שיעלה ולדרך היענות מיטיבה אליו. בנוסף, במהלך הסמינר נתחיל לתכנן את פרויקט הסיום של כל משתתפת. בהנחיית שרון כרמל וחן צבי	סמינר: היענות לקונפליקטים	10
קמפוס	שלישי 25.2.25	במפגש זה נלמד על החשיבות של פידבק, נתנסה בתהליכי פידבק שונים ונערוך פידבק אמצע-שנה לתכנית הלימודים. בהנחיית שרון כרמל וחן צבי	פידבק	11

קמפוס	שלישי 11.3.25	בשלושת מפגשים אלו נלמד עם מורות מובילות בתחומן: ז'קלינה ישעיה - מומחית לעיצוב תהליכים השתתפותיים, וטובה אורבוך - יועצת ארגונית דיאלוגית. נעסוק באיך יוצרים שינוי אפקטיבי במהרה בארגון או בקהילה, על ידי עיצוב תהליכים השתתפותיים שמפגישים את "כל המערכת באותו החדר".	עיצוב תהליכים השתתפותיים	13
קמפוס	שלישי 25.3.25		14	
קמפוס/ חולון	שלישי 8.4.25		15	
קיבוץ תובל	חמישי-שבת 24-26.4.25	בריטריט זה נפגוש את המישורים הרגשיים במסע שלנו לשינוי, בין אם אלו אבל וצער, פחד, כעס, קהות או ייאוש. בהנחיית אור קורן נזמין את את עצמנו להביא את כל החלקים הללו דרך גוף, תנועה ומבע, כדי להתחבר לכח החיים המצוי בנו. איילת מאיר תדבר איתנו על יחסן של תרבויות ילידיות לאבל ולריפוי קולקטיבי ותנחה אותנו בטקסים. דרך סיפורים אישיים שלנו נחקור מה מביא אותנו לשחיקה ומה תומך בנו להתחבר לכח החיים כמקור לעשייה.	ריטריט כח החיים	16
קמפוס	שלישי 6.5.25	יום שבו נחוה תהליך השתתפותי מתחילתו ועד סופו, בהתאמה לצרכים שיווצרו בקבוצה בשבל זה (למשל: מפגש הנוגע לעתיד הקבוצה, או למעורבות פוטנציאלית בשנת הלימודים שאחריה או ביצירת קהילת בוגרי רקמה בשיתוף המחזור הקודם)	השראה לדרך	17
ירושלים	שלישי 20.5.25	במפגש זה נבקר במרכז הבין-תרבותי בירושלים ונכיר מקרוב את עבודתם מעוררת ההשראה והגישה שלהם לשינוי. המרכז מקדם שיתופי פעולה רב תרבותיים למען שיפור המרקם החברתי בירושלים.		18
מפגש זום	שלישי 3.6.25	ביום זה נפגוש שני מנחים בינלאומיים לתקשורת מקרבת: בחצי היום הראשון נפגוש את איה כספי מקליפורניה, ממנה נלמד על שני סיפורים של תהליכי שינוי שהובילה; הנחייה משלבת בבית ספר תיכון בין מורים לתלמידים, ושכתוב התכנים של תכניות הילדים תוך חברת וורנר-ברוס. בחצי היום השני נפגוש את אלפר סוזר מטורקיה, שיספר לנו על הניסויים הרדיקליים בארגון שלהם Non Violent Global Liberation שלהם לגבי קבלת החלטות, וחלוקת כסף לפי צרכים ונכונות.		19
קמפוס	שלישי 17.6.25	במפגש זה נלמד על מחוייבויות לאי-אלימות כמצפן וכתמיכה בדרכנו של מנהיגות למען עולם שעובד לכולם. בנוסף, משתתפים נוספים יציגו את התובנות שקיבלו מתוך פרויקט סיום השנה ברקמה.		20
קמפוס	שישי-שבת 19-20.6.25	במפגש זה נסכם ונחגוג את השנה המשותפת שהיתה לנו לפי תכנון של המשתתפים עצמם. <u>ב-19.6 בשעות הערב נקיים אירוע סיום חגיגי פתוח למוזמנים/ות</u>		מפגש סיכום וחגיגה

נקודות נוספות לגבי השנה:

- בימי שלישי שבהם לא ניפגש נמליץ שתיפגשו בזום למפגשי תרגול קצרים. תרגול הוא חלק בלתי נפרד מהלמידה!
- באמצע השנה תחליטו על פרויקט סיום - תכנון והנחייה של מפגש בעזרת אחד או יותר מהכלים שלמדנו השנה בכדי לבצע את הפרויקט תקבלו ליווי אישי משרון כרמל, ותמיכה מהקבוצה.